Розмір незаконно одержаного прибутку може бути 

обчислено оціночним шляхом. 

(132) За інформацією, наданою Головним управлінням ДФС у м. Києві, дохід (виручка) 

від реалізації продукції (товарів, робі, послуг) за 2017 рік ТОВ «Верум Груп»  

становить 8 387 100 (вісім мільйонів триста вісімдесят сім тисяч сто) гривень, ТОВ 

«Далсунд» 23 311 800 (двадцять три міліонна триста одинадцять тисяч вісімсот 

тисяч) гривень. 

(133) При визначенні розміру штрафу враховано наступне. Узгоджені дії Учасників торгів 

спрямовані на досягнення узгодженого між ними результату (забезпечення перемоги